
 

 
                                                                                      

All’unita’ di missione PNRR 
Alla piattaforma pnrr  

All’albo 
Al sito web 

Agli atti 
Ai docenti interessati  

OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE: 
 
per il conferimento di 1 incarico per docente esperto per la realizzazione di 1 percorso per il recupero 

delle competenze alfabetiche-funzionali per gli alunni delle classi della scuola secondaria di primo grado 

di 12 ore ciascuno, da svolgersi in orario pomeridiano, al di fuori del proprio orario di servizio, per la 

realizzazione dell’attività “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento”, nell’ambito piano nazionale di ripresa e resilienza missione 4: istruzione e ricerca 

componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

investimento 1.4: intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

 

 

 
Titolo avviso/decreto  Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti 
e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/2024) 
Codice avviso/decreto M4C1I1.4-2024-1322  
Titolo progetto Migliora_Menti 

Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-50444  

ACCORDO DI CONCESSIONE: 131318 del 1/10/24 

Importo totale autorizzato progetto 69.956,98 €  

CUP :  F24D21000620006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE ​ le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito 
prot.n. 58542 del 17 aprile 2024 a mezzo delle quali sono state fornite specifiche indicazioni per la 
progettazione e la gestione degli interventi per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – 
Investimento 1.4;  
VISTO il Progetto presentato da questo istituto con candidatura n. M4C1I1.4-2024-1322-P-50444  in data 

25/10/2024 con codice inoltro 50444.0, acquisito dal sistema PNRR FUTURA all’interno dell’area 

“Progettazione” del Ministero dell’Istruzione e del Merito relativo all’Avviso M4C1I1.4-2024-1322 Interventi 

di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M.19/2024) assunto agli atti con prot 1924 del 27/10/2024; 

1 

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003417 - 20/02/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI



 
 

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti 
nel PNRR; 
VISTO l’esito dell’avviso prot. n° 18645 del 10/12/2024 

VISTE le 3 istanze di partecipazione pervenute; 
VISTA la comunicazione prot. 2569 del 8/2/2025 nella quale il docente individuato indica la sua indisponibilità 
ad accettare l’incarico assegnato; 
VISTO il decreto di riapertura della selezione prot. 2649 del 10/2/2025 
RITENUTO: per quanto sopra, di poter assegnare  n° 1 incarico,  

 

VISTA l’ istanza di partecipazione pervenuta: 

Ruolo  N° figure 

richieste 

Candidature 

Pervenute 

Estremi 

candidature 

Punti totali 

Docente esperto interno 1 Boni Rita prot.2823 del 
12/2/2025 

10 

-​  
VISTO il CV allegato all’ istanza di partecipazione 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto 

DECRETA 

1)​ Che è pervenuta 1 candidatura per la  selezione in premessa  su 1 che era stata richiesta; 

2)​ Di ritenere pienamente rispondenti alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e 

professionalità richieste dall’avviso il CV del candidato 

Alla presente dichiarazione seguirà lettera di incarico. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Francesco prof. Battini 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa) 

 
 

2 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI


		2025-02-21T09:45:59+0100
	FRANCESCO BATTINI




